
I.D.:	83187444

Media	convertor	OM1-MM	pentru	distante	de	2	km,	conector	SC

Data
publicarii

07.06.23 Coduri	CPV 32400000-7	32420000-3

Pretul
estimativ:

537,00	RON	-	537,00	RON 	 	

Descriere: Media	convertor	OM1-MM	pentru	distante	de	2	km	Conector	optic:	SC;	Număr	de	fibre:	1	buc.
Distanţa	de	emisie:	2	km	-	Fibră	optică	multimode	Standardele	compatibile:	IEEE	802.3,	IEEE
802.3u	Port	LAN:	1	buc.	(RJ-45.	UTP/STP)	Viteză	de	comunicaţie:	10/100	Mbps	Lungime	de
undă	ieşire	optică:	1550	/	1310	nm	Caracteristici	principale:	Auto	detecţie	MDI/MDI-X	Auto
detecţie	a	vitezei	de	transfer	Transmisie	bidirecţională	printr-o	singură	fibră	optică	LED-urile
indică	starea	de	funcţionare	a	echipamentului	Tehnologie	multiplicată	în	domeniul	lungimii
undei	optice	WDM	(Tx	1550nm	/	Rx	1310nm).	Garantie	12	luni.


